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„Człowiek jest wielkim nie przez to, co posiada, 

Lecz przez to kim jest, nie przez to co ma, 

Lecz przez to, czym dzieli się z innymi” 

 

Jan Paweł II 

 

 

 

Wolontariat szkolny to bezinteresowne zaangażowanie 

społeczności szkoły nauczycieli, uczniów i rodziców na rzecz 

potrzebujących. Uczy postawy szacunku i tolerancji wobec 

drugiego człowieka. Okres nauki w szkole jest najwłaściwszy dla 

kreowania postaw altruistycznych. Wykorzystując otwartość i 

ciekawość świata młodego człowieka poprzez Wolontariat można 

odcisnąć dobro- piętno we wszystkich dziedzinach jego życia. 



Staramy się, aby uczniowie w naszej szkole byli pełni pasji i 

zaangażowania, kierowali się wrażliwością i troską o drugiego 

człowieka. Wolontariat również rozwija wśród młodzieży postawę 

alternatywną dla konsumpcyjnego stylu życia i uzależnień. 

Stwarza okazję do wyszukiwania autorytetów i budowania świata 

wartości, pomaga w rozwijaniu zainteresowań, w szukaniu 

pożytecznej formy spędzania czasu wolnego. Podejmowana przez 

uczniów-wolontariuszy aktywność wpływa pozytywnie na rozwój 

ich osobowości, jest ważna i pożądana ze względu na wymiar 

edukacyjno-wychowawczy. 

 

 

Nasze działania w ciągu ostatnich lat 

 

 Pierwsza akcja, od której wszystko się zaczęło NAKRĘĆ SIĘ I POMAGAJ 

czyli zbiórka nakrętek dla Oskara.  

 Zbiórka artykułów szkolnych dla Dzieci z Rodzinnego Domu Dziecka  i 

dla   Fundacji Świat na Tak 

 Udział w akcji „Narodowe czytanie” 

 Zbiórka fantów na Wielką Loterię dla miejscowej szkoły w Pikieliszkach 

na Wileńszczyźnie. 

 Świąteczna akcja „I TY MOŻESZ ZOSTAĆ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM” - 

zbiórka       książek, zabawek dla najbardziej potrzebujących dzieci z 

Fundacji ŚWIAT NA TAK oraz dla dzieci z Rodzinnego Domu Dziecka i do 

szkół na Wileńszczyźnie 

  Zbiórka artykułów ( karmy, koce) dla podopiecznych schroniska dla 

zwierząt Azyl.  

  Zbiórka książek i gazet dla Domu Spokojnej Starości- odwiedziny z 

okazji Dnia Babci. 

 Udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy 

  Akcja „Góra grosza’ – zbiórka monet na doposażenie Domów Dziecka. 



 Zbiórka odzieży dla Fundacji Ewy Błaszczyk  

 Udział w Piknikach Szkolnych , na których można było wymieniać 

nakrętki na fanty 

 Kiermasz walentynkowy, na którym wolontariusze sprzedawali słodkości 

a zebrane fundusze były przekazywane dla potrzebujących na długotrwałe 

leczenie 

 Zbiórka starych kluczy dla Kliniki „BUDZIK” 

 Udział w Samorządowym Konkursie Nastolatków Ośmiu Wspaniałych 

 

Kto może być wolontariuszem? 

Do Wolontariatu Szkolnego może należeć każdy uczeń naszej szkoły. 

Warunkiem jest uczestnictwo w spotkaniach wolontariatu oraz aktywny 

udział w akcjach charytatywnych. 

 

Koordynatorzy Wolontariatu Szkolnego 

Anna Kobylarczyk, Iwona Kargulewicz, Aleksandra Włodarczyk 

 

Informacje o bieżących spotkaniach i akcjach można znaleźć na tablicy 

informacyjnej Wolontariatu na parterze przy szatniach oraz na stronie naszej 

szkoły 

 

Zapraszamy do pomagania!!! 

 

 

 


